
                                                                          

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale di Viterbo 

 

       
     
 

IL DIRIGENTE 
 
 
 
VISTA   l’ipotesi di C.C.N.I. siglata in data 28/06/2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2018/2019,  
 
VISTE   le istanze degli interessati; 
 
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, sul sito web di questo Ufficio www.provveditoratostudiviterbo.it, per il personale docente 
della scuola infanzia e primaria, degli elenchi nominativi provvisori e delle graduatorie provvisorie del 
personale aspirante all’utilizzazione o all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale in 
ingresso per l’anno scolastico 2018/19. 
 
In considerazione della ristrettezza dei termini entro i quali lo scrivente Ufficio dovrà effettuare le relative 
operazioni, gli interessati possono presentare a questo ufficio motivato reclamo, avverso la predetta 
graduatoria entro 2 giorni dalla pubblicazione. I reclami possono essere presentati per posta elettronica al 
seguente indirizzo: usp.vt@istruzione.it. Non saranno presi in esame i reclami pervenuti a quest’Ufficio dopo 
tale scadenza. 
 
I Dirigenti Scolastici daranno la massima diffusione ai diretti interessati. 
 
 
 
 
 
 

Il Dirigente 
                                   Daniele Peroni 

      (firma autografa sostituita a  
mezzo stampa ex art. 3 co. 2 D. lgs. 39/93)  

 
 

 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di ogni 
ordine e grado - LORO SEDI 
All’Albo - SEDE 
Alle OO.SS. Comparto Scuola - LORO SEDI 
 
   
 

m_pi.AOOUSPVT.REGISTRO UFFICIALE.U.0003150.21-08-2018


